МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЕРХ-РОЖДЕСТВЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

МБОУ «Верх-Рождественская ООШ»

ПРИКАЗ
с. Верх-Рождество

02.08.2021                                                                                                                            № 111-г

Об утверждении локальных

нормативных актов по антикоррупционной

деятельности в Муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении

«Верх-Рождественская основная

общеобразовательная школа»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ  «О

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Антикоррупционную политику

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Верх-

Рождественская основная общеобразовательная школа»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МБОУ «Верх-Рождественская ООШ»                                             В.В. Крылова